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NATO Genel Sekreteri Jen Stoltenberg, TBMM'yi ziyaret etti.

Stoltenberg, TBMM Başkanvekili Akif Hamzaçebi ile görüştü.

Görüşme, görüntü alınmasının ardından basına kapalı devam etti. Görüşmede, AK Parti Rize
Milletvekili Osman Aşkın Bak ve TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kumbuzoğlu da hazır
bulundu.

Görüşmenin ardından Stoltenberg, Hamzaçebi ve Bak eşliğinde FETÖ'nün darbe girişimi
sırasında Meclis'in bombalanan yerlerini gezdi.

Stoltenberg, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile görüştü.
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Burada açıklamalarda bulunan Stoltenberg, Meclis'in bombalanan yerlerini görmenin son
derece duygulandırıcı olduğunu belirterek, Meclis'e gelip, Türk halkının demokrasiyi korumak
için neler yaptığını görmenin gerçekten çok etkileyici olduğunu söyledi. Stoltenberg, şöyle
devam etti:

"Buraya gelip, burada, bu durumu birebir yaşamış insanlardan bu deneyimi duyuyor olmak
etkileyici. Bu darbe girişiminin yalnızca Türk demokrasisine değil aynı zamanda NATO
müttefiklerinin, NATO değerlerinin kalbine yapılmış bir kalkışma olduğunu düşünüyorum. Bu
darbe girişiminin ilk saatlerinde doğrudan siyasi liderlerle görüşmek benim için çok önemliydi.

Bu yaptığımız görüşmeler sırasında darbe girişimini kınadım ve Türk halkıyla ne kadar
dayanışma içinde olduğumuzu ifade ettim. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ve Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ile görüşme fırsatım oldu, hemen darbe girişiminin sonrasında. Dolayısıyla
tekrar buraya gelip, burada demokratik kurumların korunmasının ne kadar önemli olduğunu
hepimiz bir kez daha gördük. Bu ziyareti gerçekleştirmek bizim için çok mühimdi."

TBMM Başkanvekili Hamzaçebi ise Türk demokrasisinin 15 Temmuz darbe girişimi karşısında
çok başarılı bir sınav verdiğini ve darbe teşebbüsünün başarıya ulaşmasını engellediğini söyledi.

"Şu bir kez daha ortaya çıkmıştır ki demokrasilerde en büyük güç daima demokrasiye inanmış
olan millettir." diyen Hamzaçebi, demokrasiye inanmış olan insanların, inançları, yürekleri
karşısında tankların çelik zırhlarının, uçakların bombalarının hiçbir şey ifade etmediğini
kaydetti.

Hamzaçebi, NATO Genel Sekreteri Stoltenberg'in darbe girişimi karşısında Türk halkının
gösterdiği büyük direnç, TBMM'nin ortaya koyduğu duruşa destek vermek amacıyla
ziyaretinden dolayı son derece mutlu olduklarını belirterek, TBMM adına kendisine teşekkür



ziyaretinden dolayı son derece mutlu olduklarını belirterek, TBMM adına kendisine teşekkür
etti.

Erdoğan Stoltenberg'i kabul etti

NATO Genel Sekreteri Ankara'da

NATO'dan Türkiye açıklaması
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ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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